Республика Крым

Симферопольский городской совет

10-я сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

25.12.2014                                                                            № 147

О приеме-передаче Центра детского

и юношеского творчества «Энергия»

Симферопольского городского совета

Автономной Республики Крым на баланс

муниципального казенного учреждения

Управления образования Администрации

города Симферополя Республики Крым

В соответствии с Федеральным Конституционным Законом от 21.03.2014 №6-

ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в

составе Российской Федерации новых субъектов – Республики Крым и города

федерального значения Севастополя», со ст. 34 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст.26 Закона Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от

05.05.2014 г. №16-ЗРК «О структуре и наименовании органов местного

самоуправления в Республике Крым, численности, сроках полномочий и дате

проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных

образований первого созыва в Республике Крым», Уставом муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым, Симферопольский

городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Центру детского и юношеского творчества «Энергия» Симферопольского

городского совета Автономной Республики Крым  (Удовыченко Л.Ф.) передать, а

муниципальному казенному учреждению  Управление образования Администрации

города Симферополя Республики Крым (Сухина Т.И.)  принять на баланс в

установленном законом порядке  основные средства, нематериальные активы, прочие

необоротные активы учебного учреждения  и всей документации по акту приема-

передачи до 01.01.2015 г.

2.  Настоящее решение разместить на сайте Симферопольского городского совета.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Администрации

города Симферополя Бахарева Г.С.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                                 В.Н. Агеев